
________________________________________

COLEGIO DE MARTILLEROS

AVISO

A los fines previstos en el Art. 7º de la Ley 7547, y en lo pertinente a la Ley Nac. Nº 20.266,
modificada por Ley Nac. Nº 25.028, hace saber que el señor GUSTAVO FABIAN FIZZANI, D.N.I. Nº
21.523.539, Argentino, soltero, nacido el 07/05/1970, de apellido materno PORCEL, con domicilio
real y legal en calle Laprida N° 2445 de localidad de Funes, provincia de Santa Fe, ha solicitado su
Inscripción  en  el  Registro  de  matrículas  que  lleva  el  Colegio  de  Martilleros  de  Rosario.  Las
oposiciones a la misma, deberán interponerse dentro de los cincos días posteriores a la última
publicación del presente edicto, en la sede del Colegio de Martilleros - Ley Nº 7547 de Rosario,
calle Moreno N.º 1546 de la ciudad de Rosario, a los 12 días del mes de noviembre de 2025.
Firmado: Romina S. Romero – Prosecretaria.

$ 100 552914 Nov. 19 Nov. 20

________________________________________

COMUNA DE HUMBERTO 1º

AVISO

La  Comuna  de  Humberto  1º,  cita  y  emplaza  por  este  medio  a  los  propietarios,  sucesores,
poseedores y/o ciudadanos vinculados a las tumbas con sepultura en tierra, pequeñas tumbas,
inhumaciones en tierra solo con lapida y/o cruces de hierro y/u otro material, ubicadas en el
SECTORES:1, 2, 3, 4 y 5 Del Cementerio Comunal de Humberto 1º, a fin que comparezcan dentro
del  plazo  de  30  días  a  contar  a  partir  del  día  siguiente  de  la  última  publicación,  ante  la
Administración Comunal, de modo personal y en horario de atención al público a regularizar la
situación de los difuntos allí sepultados hasta el 10 de octubre del 2025.- Con posterioridad a la
fecha indicada, la Comuna procederá a la remoción de las mismas y traslado de restos óseos al
Osario Comunal.-

ANEXO:

SECTOR 1-TUMBA Nº 4, Nº 61 (RODRIGUEZ ADELA)

Nº 81, Nº 143, Nº 159 (SCOROJODOFF SIMON) Nº 165 (OESCHGER DELIA) Nº 212.-

SECTOR Nº2



GALERIA EX PARROQUIAL

LADO ESTE (PARTE ENTRADA)

Nº 1-S/NOMBRE

Nº 2-VACIO

Nº 3-LEIVA EMMA VALERIA R. DE (S/FECHA)

Nº 4-S/NOMBRE

Nº 5-VACIO

Nº 7-NN

Nº 8-NN

Nº 9-POLLINI JUAN CARLOS (27/07/1963)

Nº 11-S/NOMBRE

Nº 12-VACIO

Nº 13-CARO FRANCISCO (20/11/1944)

Nº 14-VACIO

Nº 15-VACIO

Nº 16-CERUTTI MARIA (S/FECHA)

Nº 17-VACIO

Nº 18-VACIO

Nº 19-NESTOR(S/FECHA)

Nº 20-S/NOMBRE

Nº 21-YBAÑEZ GRACIELA (05/01/1963)

Nº 22-S/NOMBRE

Nº 23-S/NOMBRE

Nº 24-CHIAPPERO GRACIELA/CHIAPPERO ROSA)



LADO ESTE

Nº 1 - TALMAR PEDRO (S/FECHA)

TALMAR GERMAN (S/FECHA)

TALMAR MARIA (S/FECHA)

Nº 2-VACIO VER

Nº 3-MARTINO BAUTISTA (S/FECHA)

Nº 4-FORTUNA MIGUEL (13/06/1963)

Nº 5-DRUSCABA JUAN YOLANDA (23/04/2014)

Nº 7-DUARTE RAMON (19/07/1964)

Nº 8-GOMEZ BENIGNO (03/01/1977)

Nº 9-BEJARANO JUAN (14/04/2004)

Nº 10-JUNCO GABINO (30/05/1977)

Nº 11-CÓRDOBA RAUL/CÓRDOBA ADRIANA

Nº 12-BUIANI ANGEL (20/10/1959)

Nº 13-SAVARECIO PEDRO (10/08/1935)

SAVARECIO ANA MARIA DE (13/03/1976)

Nº 15-BEJARANO AMABELIA (17/02/2008)

Nº 16-DOMINGUEZ ALDO (S/FECHA)

Nº 17-RODRIGUEZ NESTOR (15/11/2004)

Nº 18-REJIS JOSE (13/08/1975)

Nº 19-CAMPOS OSCAR (S/FECHA)

Nº 20-REGIS MARIA (23/02/1976)

Nº 21-GARCIA JUAN/GARCIA JOSEFA

Nº 23-SCHECHTEL ANA (01/03/1959)

Nº 24-BONINO JUAN (17/08/1953)

Nº 25-TOSETTOJUAN(S/FECHA)



Nº 26-S/NOMBRE

Nº 33-GASCA JUAN CARLOS (20/07/1974)

Nº 34-TERENZANO ENRIQUE (11/02/1960)

TERENZANO MARCELO (25/05/1928)

Nº 35-CAPELLINO DOMINGA CARDO DE (S/FECHA)

Nº 36-BONINO TERESA (07/10/1947)

Nº 37-BENITEZ SELMA (22/04/1963)

BENITEZ CENOBIO (21/10/1988)

Nº 38-GUANELLA CATALINA (S/FECHA)

Nº 42-BARATTO SIETELINDA (20/03/1973)

Nº 43-BARATTO PERLA (09/08/1969)

Nº 44-ESPINDOLA DONALDA (25/08/1971)

Nº 45-S/NOMBRE

Nº 48-RUIZ JACINTO (S/FECHA GALERIA EX PARROQUIAL

LADO OESTE (PARTE ENTRADA)

Nº 1-BARBERAN MARIA SOLEDAD (26/05/1979)

Nº 3-S/NOMBRE

Nº 4-YORI NORBERTO (07/11/1978)

Nº 5-BAIZ VERONICA (S/FECHA)

Nº 6-DIEGO (S/FECHA)

Nº 7-NIEVAS FELIX

Nº 8-CEJAS PEDRO (20/04/1976)

Nº 10-BARATTOJUAN (S/FECHA)

BARATTO TOMASA BENAVIDEZ DE (02/09/1966)



Nº 11-OSUNA EZEQUIEL MARCOS (19/01/1979)

Nº 12-DUARTE MARIA EVA (18/09/1953)

Nº 13-PEREZ ALBINA (24/12/1956)

Nº 14-COZZI ANTONIO/FREIRE OSCAR (22/06/1960)

Nº 15-CALVIMONTE JORGE DANTE (03/02/1980)

LADO OESTE

Nº 1-ANALEZO JUAN (S/FECHA)

Nº 2-CEJAS DIGNO Y WANRKE OLGA (22/09/1985)

Nº 3-CHIAPERO JOSE (S/FECHA)

Nº 4-FERREYRA URBANO (S/FECHA)

Nº 5-SCANDOLO LUIS (S/FECHA)

Nº 6-GRILLO PUIPO LUIS (20/01/1968)

Nº 8-ELSENER EMILIO (S/FECHA)

Nº 9-TOLEDO JOSE (19/06/1966)

Nº 10-MARGARIA PEDRO (S/FECHA)

MARGARIA MARIA (S/FECHA)

Nº 11-GARCIA SALVADORA (S/FECHA)

Nº 12-ALESSO FRANCISCO (16/02/1942)

ALESSO MATILDE CROTTI DE (04/02/1967)

Nº 13-FARIAS MARIA (S/FECHA)

Nº 14-FARIAS JULIO (S/FECHA)

Nº 16-CANAVESE FRANCISCO (14/08/1984)

CANAVESE BENITO (18/09/1944)

Nº 18-RAMIREZ FERMIN (S/FECHA)



Nº 19-MATALIA JOSE (S/FECHA)

Nº 20-ELSENER ANA (S/FECHA)

Nº 21-AGUINAGA ROBERTO (03/07/1964)

Nº 22-ALASSIA SANTIAGO (30/07/1956)

Nº 23-WANKE MARGARITA SINGER DE (06/09/1973)

Nº 24-VIOTTO ALFREDO (10/06/1949)

Nº 25-ARANDA FRANCISCO (14/09/2019) DOMINGO VER

Nº 26-BORINI MARIA (30/08/1962)

Nº 27-SEQUEIRA CARLOS (28/04/1958)

Nº 28-OGGERO ELISA PRESSER DE (19/06/1998)

Nº 29-OGGERO HILARIO (12/11/1997)

Nº 30-ALESSO GUILLERMO (03/06/1971)

ALESSO DOMINGO (04/06/1988)

Nº 31-BARRIOS JUAN RAMOS (14/12/1996)

Nº 32-TOLEDO ESMERALDA (14/05/1947)

Nº 33-DAMICO MARIA (21/01/1999)

BRACAMONTE JOSE (21/09/1952)

BRACAMONTE IGNACIO (11/09/1962)

Nº 34-MASERATTI ROSA (10/01/1948)

Nº 35-DOMINGUEZ LUIS ALBERTO (17/07/1993)

Nº 36-S/NOMBRE

Nº 37-ACOSTA CARLINA DE (20/01/2000)

Nº 38-S/NOMBRE

Nº 39-BUSSI MARIA (26/02/1948)

Nº 40-DAMICO ANA (06/12/2003)

Nº 41-VANZINI ELSA (20/02/1949)



VANZINI ANGEL (09/12/1955)

VANZINI MERCEDES (12/09/1956)

Nº 43-PALMERO AVENTINO (20/10/2001)

Nº 44-PALMERO MARIA DA CORTA DE (22/09/2001)

Nº 45-S/NOMBRE

Nº 46-MASERATTI ANTONIO (09/01/1950)

Nº 47-MASERATTI REMIGIO (23/06/1946)

Nº 48-DOLTE/UNICO DATO

Nº 49-WARNKE JUAN CARLOS (29/09/1966)

Nº 50-S/NOMBRE

Nº 52-PAGLIARO ANTONIO (17/12/1956)

Nº 53-FOTO S/NOMBRE

Nº 54-GIORGIS ANA QUIROGA DE (03/01/1991)

Nº 55-BONINO JOSE (09/09/1941)

BONINO MARIA T DE (15/08/1981)

Nº 58- FUMERO FRANCISCO (14/09/1978)

Nº 59-FUMERO TERESA Y JOAQUIN (S/FECHA)

Nº 60-MONJE TOMASA DIAZ DE (04/04/1990)

MONJE CIRILO (08/01/1975)

MONJE EVELYN (02/03/2005)

MONJE NATALIO (S/FECHA)

SECTOR 3-TUMBA Nº38, Nº44 (CELLARIO LUIS) Nº 46 (VIOTTI MIGUEL) Nº52, Nº54, Nº55, Nº59, Nº
61,  Nº62(NN),  Nº66  (BERTOLINO  ANITA)  Nº78  (BONETTO)  Nº102(CONCENCI)  Nº106  (COSTA
ESTEBAN) Nº107, Nº111, Nº124(NN) Nº125(NN) Nº132, Nº133, Nº136, Nº168, Nº170, Nº176, Nº177
(GUGLIELMONE CLEDEMIS) Nº204, Nº208, Nº209

SECTOR 4-TUMBA Nº18, Nº22, Nº41-26, Nº41-27, Nº41-35, PANTEÓN Nº5 (FAMILIA SIMONUTTI)

SECTOR 5-TUMBA Nº 3(NN) Nº 6(NN) Nº7 (NN) Nº11 (BOGETTI) Nº32, Nº39.-



Humberto 1º, 20 de Octubre de 2025.-

$ 456 552916 Nov. 19 Nov. 25

________________________________________

UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL Nº 4

RUTA PCIAL Nº 18

-

CONSORCIO PÚBLICO

PCIA. DE SANTA FE

NOTIFICACION

Por disposición de la UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL Nº 4 RUTA PCIAL Nº 18 PCIA. DE STA. FE
CONSORCIO PÚBLICO, se notifica a BONCAR S.R.L., CUIT: 30-71220842-9, por edicto en el BOLETÍN
OFICIAL que se publica a sus efectos por un (1) día, que dentro de las actuaciones administrativas:
“BONCAR S.R.L. Y OTRO S/INFRACCIÓN” (Acta de Constatación de Infracción Nº 670), se ha dictado
la Resolución Nº CC026/25, de fecha 16 de octubre de 2025, la cual seguidamente se transcribe en
su  parte  resolutiva:  “N°CC026/25.  Santa  Teresa,  16  de  octubre  de  2025.  Y  VISTOS...;  Y
CONSIDERANDO:... Por todo lo expuesto el COMITÉ DE ADMINISTRACION. RESUELVE: 1) Aprobar el
Acta de Constatación de Infracción Nº 670, de fecha 10/02/2021; 2) Condenar en forma personal y
autónoma a BONCAR S.R.L., en su carácter de transportista y a ROVIAL S.A., en su carácter de
cargador, al pago de una MULTA en pesos equivalente a la cantidad de seis mil cuatrocientos
cincuenta y cinco Unidades Fijas (6.455 UF), en virtud de lo prescripto por Ley Nacional Nº 24.449,
Decreto  Reglamentario  779/95  y  Mod.  Nº  79/98,  Ley  Provincial  Nº  13.133  Decreto  Prov.  Nº
2.311/99,  Ley  Prov.  Nº  13.838 y  demás normativa  vigente;  3)  Ordénese  la  inclusión  de  los
responsables de la carga dentro del Registro de Infractores de la Dirección Provincial de Vialidad;
4) Hágase saber. Firmado: Firmado: JOSE GIRY (Presidente); Néstor Cantoni (Presidente) y DANIEL
SILIANO (Secretario).”  *Conforme Ley Nº  12.071,  se  le  hace saber  que podrá  interponer  los
recursos previstos en el  Régimen para Actuaciones Administrativas del  Decreto Provincial  Nº
4.174/2015 o aquél que en el futuro lo reemplace.- *Si en el transcurso en que se notificó esta
Resolución la situación hubiese sido regularizada, por favor comuníquese para dejar asentada tal
circunstancia. *De no regularizarse su situación se procederá a ejecutar la deuda judicialmente
para penalizar esta contravención, en concordancia con la legislación Nacional, Provincial y local.
Independientemente se ingresará la presente infracción al Registro Provincial de Infractores por
exceso  de  Peso  en  el  transporte  de  Carga.  En  consecuencia,  queda/n  Ud/s.  debidamente
notificado/s. Se deja constancia de que la U.E.C.V. N° 4 Ruta Provincial Nº 18 Santa Fe - C.P. se
encuentra exenta respecto del pago del impuesto conforme resolución Nº 3394-1/99 del API y lo
normado por el art. 182 inc.”1” del Código Fiscal.-

$ 100 552990 Nov. 19

________________________________________




